



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: Sonaly Cinthya de Lima	Chave de Autenticação 1599-6985-670	Página 1 / 11
--	---	-------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Licitação: 027/2022

Data de abertura: 25/11/2022

Modalidade: Pregão

Valor total estimado: R\$ 551.260,68

Forma de julgamento: Por item

Tipo da licitação: Menor preço

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE APODI/RN.

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
1	20,00000	Normal	UND	3661 - AR CONDICIONADO 9000 BTUs CLASSE A Peso (Kg): 47,000 – Voltagem/Frequência: 220 V / 60 Hz - Class. Energética: Classe A Dimensões:(LxAxP): 715 x 184 x 241 (Un. Interna)760 x 550 x 300 (Un. Externa).	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não		1	6133 - GO ATACADISTA LTDA	AGRATTO	1.414,00000	28.280,00
Não		2	5253 - JOAO PINTO DE SOUSA	BRITANIA	1.415,00000	28.300,00
Não		3	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	PHILCO	1.510,00000	30.200,00
Não		4	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	AGRATTO - ECS09F	1.549,00000	30.980,00
Não		5	6125 - ECS CONSTRUÇOES E REFRIGERACAO EIRELI	AGRATTO	1.578,00000	31.560,00
Não		6	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	PRIME	1.649,00000	32.980,00
Não		7	4375 - Sinergia Comercio e Serviços Eireli	PHILCO	1.650,00000	33.000,00
Não		8	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	BRITANIA	1.659,00000	33.180,00
Não		9	6134 - ANA SHIRLEY DA SILVA 27590182885	PHILCO	1.665,00000	33.300,00
Não		10	245 - D. F. DE S. SILVA	AGRATTO	1.670,63000	33.412,60
Não		10	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ELGIN	1.670,63000	33.412,60
Não		11	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TCL	2.358,33000	47.166,60

2	20,00000	Normal	UND	2808 - APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLITER 12.000 BTUS CAPACIDADE: 12.000 BTU/H; COM CONTROLE REMOTO; COMPRESSOR ROTATIVO E CHASSIS DESLIZANTE; FILTRO ANTIBACTÉRIAS LAVÁVEL; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; CICLO FRIO; CLASSE A DE CONSUMO DE ENERGIA; TENSÃO: 220W. IGUAL, SEMELHANTE OU SUPERIOR.	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não		1	5253 - JOAO PINTO DE SOUSA	BRITANIA	1.520,00000	30.400,00
Não		2	6133 - GO ATACADISTA LTDA	AGRATTO	1.559,00000	31.180,00
Não		3	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	PHILCO	1.600,00000	32.000,00
Não		4	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	AGRATTO - ECS12F	1.698,00000	33.960,00
Não		5	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	BRITANIA	1.839,00000	36.780,00
Não		6	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	PRIME	1.850,00000	37.000,00
Não		7	6125 - ECS CONSTRUÇOES E REFRIGERACAO EIRELI	AGRATTO	1.878,00000	37.560,00
Não		8	6134 - ANA SHIRLEY DA SILVA 27590182885	PHILCO	1.885,00000	37.700,00
Não		9	4375 - Sinergia Comercio e Serviços Eireli	TCL	1.888,00000	37.760,00
Não		10	245 - D. F. DE S. SILVA	AGRATTO	1.896,46000	37.929,20
Não		10	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ELGIN	1.896,46000	37.929,20
Não		11	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TCL	2.741,67000	54.833,40

3	20,00000	Normal	UND	8675 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU ´S - FRIO - AR3 (PROINFÂNCIA) Modelo Split High Wall Tipo de ciclo Frio Cor: Branco Classificação energética: A Filtro de Ar: Anti-bactéria Vazão de Ar: 15.5 m³/min Controle remoto Sim Termostato Digital Funções Sleep e Swing Voltagem 220 V.	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não		1	6133 - GO ATACADISTA LTDA	AGRATTO	2.369,00000	47.380,00
Não		2	5253 - JOAO PINTO DE SOUSA	BRITANIA	2.370,00000	47.400,00
Não		3	6120 - JL DO B GUIMARAES - JBX PRODUTOS	CONSUL	2.500,00000	50.000,00
Não		4	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	AGRATTO - ECS18F	2.559,00000	51.180,00
Não		5	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	PHILCO	2.650,00000	53.000,00
Não		6	6137 - AC COMERCIO LTDA	AGRATTO	2.886,26000	57.725,20
Não		7	6117 - Atena Comércio de Móveis Eireli	AGRATTO/VENTISOL	2.905,00000	58.100,00
Não		8	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	BRITANIA	2.989,00000	59.780,00
Não		9	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	PHILCO	2.998,00000	59.960,00



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: Sonaly Cinthya de Lima	Chave de Autenticação 1599-6985-670	Página 2 / 11
--	---	-------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
Não		10	6124 - MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	AGRATTO	3.000,00000	60.000,00
Não		11	4375 - Sinergia Comercio e Serviços Eireli	CONSUL	3.258,00000	65.160,00
Não		12	6125 - ECS CONSTRUCOES E REFRIGERACAO EIRELI	AGRATTO	3.280,00000	65.600,00
Não		13	6134 - ANA SHIRLEY DA SILVA 27590182885	PHILCO	3.282,00000	65.640,00
Não		14	245 - D. F. DE S. SILVA	AGRATTO	3.282,83000	65.656,60
Não		14	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ELGIN	3.282,83000	65.656,60
Não		15	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TCL	4.025,00000	80.500,00

4	30,00000	Normal	UND	10993 - Armário em aço, com 2 portas: chaveadas, com 5 prateleiras, com tratamento anti-ferruginoso e pintura esmalte sintético na cor cinza, dimensões 0,90 a 1,00 m de largura, 0,45 a 0,50 m de profundidade e 1,90 a 2,00 m de altura.	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	DMK	810,00000	24.300,00	
Não	2	6136 - METALURGICA TRIUNFO LTDA	PRÓPRIA/PRÓPRIA EMPRESA	815,00000	24.450,00	
Não	3	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PADIN	817,60000	24.528,00	
Não	4	2759 - H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI – ME	AÇO AMBIENTE	1.300,00000	39.000,00	

5	15,00000	Normal	UND	12812 - ARMÁRIO EM AÇO, com duas portas. ARMÁRIO EM AÇO, com duas portas, tamanho mínimo 1,90 x 1,20 x 0,40. Construído em chapa de aço reforçado com tranca. pintura epox-po, com mínimo de 05 prateleiras.	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	DMK	993,00000	14.895,00	
Não	2	6121 - S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	HOMEOFFICE	1.100,00000	16.500,00	
Não	3	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	ELITE AÇO	1.101,00000	16.515,00	
Não	4	6136 - METALURGICA TRIUNFO LTDA	PRÓPRIA/PRÓPRIA EMPRESA	1.140,00000	17.100,00	
Não	5	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PADIN	1.149,73000	17.245,95	
Não	6	2759 - H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI – ME	AÇO AMBIENTE	1.450,00000	21.750,00	
Não	Desclassificado	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	PANDIN	990,00000	14.850,00	

6	5,00000	Normal	UND	7177 - ARMARIO PASTA SUSPENSA (Armário aéreo), com quatro (04) gavetas, estrutura em aço, Encerrado altura 160cm x, largura: 60cm x, 60cm profundidade. Cor cinza.	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	DMK	780,00000	3.900,00	
Não	2	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	CATFELLI	800,00000	4.000,00	
Não	3	2759 - H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI – ME	AÇO AMBIENTE	813,00000	4.065,00	
Não	4	245 - D. F. DE S. SILVA	AÇO AMBIENTE	813,42000	4.067,10	
Não	4	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PADIN	813,42000	4.067,10	
Não	5	6136 - METALURGICA TRIUNFO LTDA	PRÓPRIA/PRÓPRIA EMPRESA	813,59000	4.067,95	

7	15,00000	Normal	UND	7143 - BEBEDOURO DE COLUNA Termostato regulável, Fornece até 3,5/horas de água gelada, Sistema Easy Open removível: faz a abertura do garrafão, Alças laterais: facilita o transporte e deslocamento para limpeza, Termostato frontal com controle gradual de temperatura: controla a temperatura da água gelada entre 5°C e 15°C. Refrigeração por compressor: água gelada até nos dias mais quente. Baixo consumo de energia. Especificações técnicas Capacidade de refrigeração 3,5 litros/hora de água gelada cor BRANCA.	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	ESMALTEC - EGC35B	710,00000	10.650,00	



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: Sonaly Cinthya de Lima	Chave de Autenticação 1599-6985-670	Página 3 / 11
--	---	-------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	2	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	ESMALTEC	725,00000	10.875,00
	Não	3	245 - D. F. DE S. SILVA	ESMALTEC	726,74000	10.901,10
	Não	3	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	CONSUL	726,74000	10.901,10
	Não	4	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ESMALTEC	928,43000	13.926,45

8 6,00000 Normal UND 12811 - Bebedouro industrial 3 torneiras, 150 litros. Encerrado

- 3 torneiras, capacidade 150 litros, de aço inox. Estrutura: Em aço galvanizado, Gabinete: Em aço inox 430 brilhante, Tanque: Em plástico (polipropileno) atóxico, Tampo superior: Em aço inox 430 brilhante, Torneiras: Metal cromadas Etiquetas: Água gelada/natural em braille Aparador de água: Em aço inox 430 brilhante com cabeceiras plásticas Serpentina: Interna em aço inox 304 grau alimentício Fundo traseiro: Em aço galvanizado Pés: 13cm de altura em plástico reforçado Isolamento: EPS (Poliestireno)Conexões: Material atóxico Gás refrigerante: Ecológico livre de CFC (R-134a) Compressor: Hermético (silencioso e com baixo consumo de energia) Condensação: Estática / Forçada Temperatura: Controlada através de termostato com 7 níveis de regulagem Controle de nível: Através de bóia Voltagem: 220 Volts (monofásico) Cabo: Tripolar com aterramento (padrão ABNT) Garantia 12 Meses Medidas (AxPxL): 1400x650x860.

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	KNOX - KF20	2.899,00000	17.394,00
Não	2	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	SÓ AÇO	2.900,00000	17.400,00
Não	3	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	KNOX	3.049,00000	18.294,00
Não	4	6120 - JL DO B GUIMARAES - JBX PRODUTOS	KNOX	3.059,00000	18.354,00
Não	5	4933 - GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	KNOX	3.289,00000	19.734,00
Não	6	245 - D. F. DE S. SILVA	ESMALTEC	3.305,50000	19.833,00
Não	6	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	REFRISOL	3.305,50000	19.833,00

9 30,00000 Normal UND 12463 - CADEIRA DE ESCRITORIO COM RODIZIOS Encerrado

Cor; preta ,composição:espuma injetavel de alta densidade, base giratoria em nylon preto, regulagem de gás.

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	245 - D. F. DE S. SILVA	FRISOKAR	255,00000	7.650,00
Não	2	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	CATFELLI	260,00000	7.800,00
Não	3	5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	DMK	284,00000	8.520,00
Não	4	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	PRIZI	290,00000	8.700,00
Não	5	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	JSERRANO	297,78000	8.933,40
Não	5	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	MARTIFLEX	297,78000	8.933,40
Não	6	2759 - H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI – ME	AÇO AMBIENTE	450,00000	13.500,00

10 40,00000 Normal UND 5020 - Cadeira fixa em polipropileno 4 pés (conforme item 4.3 especificações técnicas dos mobiliários e ar condicionado). Encerrado

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	DMK	95,00000	3.800,00
Não	2	6121 - S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	HOMEOFFICE	100,00000	4.000,00
Não	3	245 - D. F. DE S. SILVA	FRISOKAR	145,00000	5.800,00
Não	4	6119 - GHPS BARRETO - ME	PRISMA	158,00000	6.320,00
Não	5	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	CATFELLI	179,00000	7.160,00
Não	6	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	CATEFELLI	189,00000	7.560,00
Não	7	6136 - METALURGICA TRIUNFO LTDA	PRÓPRIA/PRÓPRIA EMPRESA	201,99000	8.079,60
Não	8	6126 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PLATA MOVEIS	203,59000	8.143,60
Não	9	2759 - H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI – ME	AÇO AMBIENTE	214,00000	8.560,00
Não	10	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	Vitato	214,31000	8.572,40
Não	10	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	MARTIFLEX	214,31000	8.572,40



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: Sonaly Cinthya de Lima

Chave de Autenticação
1599-6985-670

Página
4 / 11

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
11	20,00000	Normal	UND	12464 - CADEIRA GIRATORIA PRESIDENTE	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	245 - D. F. DE S. SILVA	FRISOKAR	550,00000	11.000,00	
Não	2	5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	DMK	553,00000	11.060,00	
Não	3	6121 - S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	HOMEOFFICE	600,00000	12.000,00	
Não	4	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	CATFELLI	650,00000	13.000,00	
Não	5	6126 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PLATA MOVEIS	850,10000	17.002,00	
Não	6	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	PRIZI	889,00000	17.780,00	
Não	7	2759 - H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI - ME	AÇO AMBIENTE	890,00000	17.800,00	
Não	8	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	JSERRANO	894,84000	17.896,80	
Não	8	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	MARTIFLEX	894,84000	17.896,80	
Não	9	6129 - DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI	MAXOFFICE	2.000,00000	40.000,00	
12	100,00000	Normal	UN	2024 - CADEIRA PLÁSTICA C/ BRAÇO	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	6126 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PLASTMASTER	38,00000	3.800,00	
Não	2	5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	PLASTMASTER	39,00000	3.900,00	
Não	3	245 - D. F. DE S. SILVA	INCONEL	45,00000	4.500,00	
Não	4	6119 - GHPS BARRETO - ME	DUOPLASTIC	54,00000	5.400,00	
Não	5	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	JESUS	58,00000	5.800,00	
Não	6	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	TOPPLAST	69,00000	6.900,00	
Não	7	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PLASTEX	70,16000	7.016,00	
13	100,00000	Normal	UND	7167 - CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO - Medidas: 510x430 cm, capacidade 120kg colorida.	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	245 - D. F. DE S. SILVA	INCONEL	34,50000	3.450,00	
Não	2	5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	PLASTMASTER	36,00000	3.600,00	
Não	3	6126 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PLASTMASTER	38,00000	3.800,00	
Não	4	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	JESUS	39,00000	3.900,00	
Não	5	6119 - GHPS BARRETO - ME	DUOPLASTIC	50,25000	5.025,00	
Não	6	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	TOPPLAST	53,00000	5.300,00	
Não	7	6134 - ANA SHIRLEY DA SILVA 27590182885	CAIXAS PLÁSTICAS CURITIBA	63,00000	6.300,00	
Não	8	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PLASTEX	63,22000	6.322,00	
14	50,00000	Normal	UND	7165 - ESTANTE EM AÇO MODULAR com seis (06) prateleiras, pintura eletrostática epóxi na cor CINZA, dimensões: Altura 200cm, Comprimento 92cm, Largura 35cm, com reforço.	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	DMK	300,00000	15.000,00	
Não	2	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	PANDIN - EP 6AR-C	329,00000	16.450,00	
Não	3	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	ELITE AÇO	340,00000	17.000,00	
Não	4	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	SÓ AÇO	350,00000	17.500,00	
Não	5	6136 - METALURGICA TRIUNFO LTDA	PRÓPRIA/PRÓPRIA EMPRESA	415,00000	20.750,00	
Não	6	6126 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	AMAPÁ	419,66000	20.983,00	
Não	7	6119 - GHPS BARRETO - ME	PRISMA	437,00000	21.850,00	
Não	8	2759 - H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI - ME	AÇO AMBIENTE	440,00000	22.000,00	
Não	9	6121 - S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	HOMEOFFICE	441,75000	22.087,50	
Não	9	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ALFA	441,75000	22.087,50	
Não	9	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	PANDIN	441,75000	22.087,50	



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: Sonaly Cinthya de Lima

Chave de Autenticação

1599-6985-670

Página

5 / 11

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
15	5,00000	Normal	UND	7168 - FOGÃO 04 BOCAS Á GÁS	Encerrado	

Em aço com grades duplas individuais, queimadores em alumínio, tampa de vidro com acendimento automático. Cor; BRANCO. Prateleiras duplas deslizantes; Grande capacidade do forno: 70 litros; 4 queimadores; Botões removíveis; forno autolimpante; Sistema bloqueia gás; Acendimento automático; Facilite; Cor – BRANCO.

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC	720,00000	3.600,00
Não	2	245 - D. F. DE S. SILVA	ESMALTEC	755,00000	3.775,00
Não	3	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	BRASLAR	758,72000	3.793,60
Não	4	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Electrolux	1.828,33000	9.141,65

16	10,00000	Normal	UND	9715 - Fogão industrial de 4 bocas	Encerrado	
----	----------	--------	-----	------------------------------------	-----------	--

Fogão Industrial Aço Economy Perfil 5 Grelhas em Ferro Fundido 30x30 Dois Queimadores Duplos 130mm e dois simples 95mm Estrutura em Aço Carbono Pintura Preta texturizada Epóxi de Alta Resistência Forno com isolamento térmico de lã de vidro Tampa do Forno em Aço Inox 430 Dimensões Internas do Forno: Altura: 31cm Largura: 48cm Profundidade: 59cm Capacidade: 87 Litros

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	ITAJOBÍ - 4BC/CF	1.450,00000	14.500,00
Não	2	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	CRISTALAÇO	1.458,00000	14.580,00
Não	3	4933 - GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	METALFOUR	1.799,00000	17.990,00
Não	4	245 - D. F. DE S. SILVA	METALFOUR	1.855,00000	18.550,00
Não	5	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	CRISTALAÇO	2.062,00000	20.620,00
Não	6	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PROGAS	2.062,41000	20.624,10
Não	7	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	CRISTALAÇO	2.381,67000	23.816,70

17	7,00000	Normal	UN	2032 - FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS 414 LITROS	Encerrado	
----	---------	--------	----	--	-----------	--

Cor Branco Dimensões Largura 119,5 cm Altura 94 cm Profundidade 78 cm, Energia Classe A em consumo de energia Sim Consumo aproximado de energia 57,18 kWh Voltagem 220 Classificação energética A Peso líquido 61 kg Garantia 12 meses Itens 4 pés com rodízio (Sim) Pés (Sim) - rodízio Portas 2 Rodízios para transporte (Sim) Tipo de degelo Manual Controle de Temperatura (Sim), Pannel de controle (Sim), Característica Dreno frontal (Sim), Fechadura de segurança (Sim), Função Freezer ou refrigerador Tipo de freezer Horizontal Capacidade Armazenamento líquido 414 L.

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	CONSUL	3.454,00000	24.178,00
Não	2	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	FRICON - HCED503	3.455,00000	24.185,00
Não	3	4375 - Sinergia Comercio e Serviços Eireli	Metalfrio	3.519,00000	24.633,00
Não	4	245 - D. F. DE S. SILVA	CONSUL	3.539,33000	24.775,31
Não	4	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	CONSUL	3.539,33000	24.775,31
Não	5	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ESMALTEC	4.431,30000	31.019,10

18	7,00000	Normal	UND	7467 - freezer horizontal 1 porta 220 litros.	Encerrado	
----	---------	--------	-----	---	-----------	--

Cor Branco Dimensões Largura 72,9 cm, Altura 94 cm, Profundidade 78 cm, Energia Classe A em consumo de energia (Sim) Consumo aproximado de energia 35,22 kWh Voltagem 220 V Classificação energética A, Peso líquido 47 kg, Garantia 12 meses, Itens 4 pés com rodízio (Sim), Pés (Sim) - rodízio, Portas 1 Rodízios para transporte (Sim), Tipo de degelo Manual, Controle de Temperatura (Sim) Pannel de controle (Sim), Característica Dreno frontal (Sim), Fechadura de segurança (Sim), Função Freezer ou refrigerador Tipo de freezer Horizontal Capacidade



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: Sonaly Cinthya de Lima	Chave de Autenticação 1599-6985-670	Página 6 / 11
--	---	-------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
				Armazenamento líquido 220 L		
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ESMALTEC	2.799,00000	19.593,00
	Não	2	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	ESMALTEC	2.800,00000	19.600,00
	Não	3	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	FRICON - HCED311	2.825,00000	19.775,00
	Não	4	6126 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	ESMALTEC	2.830,34000	19.812,38
	Não	5	6137 - AC COMERCIO LTDA	Electrolux	2.917,36000	20.421,52
	Não	6	245 - D. F. DE S. SILVA	CONSUL	2.979,31000	20.855,17
	Não	6	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	CONSUL	2.979,31000	20.855,17
19	7,00000	Normal	UND	3732 - FREEZER HORIZONTAL DE 534L Cor Branco Dimensões Largura 147,3 cm Altura 96 cm, Profundidade 78 cm, Energia Classe A em consumo de energia (Sim), Consumo aproximado de energia 70,41 kWh Voltagem 110 V-220 V Classificação energética A, Peso líquido 68 kg Garantia 12 meses Itens 4 pés com rodízio Sim, Pés Sim - rodízio Portas 2 Rodízios para transporte Sim, Tipo de degelo Manual Controle de Temperatura Sim Pannel de controle (Sim), Característica Dreno frontal (Sim), Fechadura de segurança (Não) Função Freezer ou refrigerador Tipo de freezer Horizontal Capacidade Armazenamento líquido 534 L	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	CONSUL	3.837,00000	26.859,00
	Não	2	245 - D. F. DE S. SILVA	CONSUL	3.837,63000	26.863,41
	Não	2	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	CONSUL	3.837,63000	26.863,41
	Não	3	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	CONSUL	5.523,33000	38.663,31
20	6,00000	Normal	UND	3656 - GELADEIRA 1 PORTA 300 L FROST FREE Cor Branco, Capacidade geladeira 253 litros, Capacidade freezer 47 litros, Capacidade total de armazenamento 300 litros, Dimensões Largura 61,6 cm, Profundidade 69,1 cm, Altura 153,9 cm, Peso 48 kg Energia Voltagem 220 V, Classificação energética A Garantia 12 meses Tipo de degelo Frost Free Itens Display/Painel Não Controle de temperatura Sim, Trava de segurança Sim, Prateleiras removíveis, Porta ovos Sim.	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	6130 - OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	CONSUL	2.577,00000	15.462,00
	Não	2	4375 - Sinergia Comercio e Serviços Eireli	CONSUL	2.578,00000	15.468,00
	Não	3	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONSUL	2.580,00000	15.480,00
	Não	4	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	CONSUL	2.581,00000	15.486,00
	Não	5	245 - D. F. DE S. SILVA	CONSUL	2.585,67000	15.514,02
	Não	5	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	CONSUL	2.585,67000	15.514,02
22	10,00000	Normal	UND	11011 - LIQUIDIFICADOR com 3 velocidades. Potência 450 W, 220v, Copo em acrílico de, no mínimo, 1,5L. Cor branca.	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	CADENCE	128,00000	1.280,00
	Não	2	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	AGRATTO FORSA	131,00000	1.310,00
	Não	3	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	MUNDIAL	145,00000	1.450,00
	Não	4	6124 - MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	MONDIAL	150,00000	1.500,00
	Não	5	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	MONDIAL	170,00000	1.700,00
	Não	6	245 - D. F. DE S. SILVA	MONDIAL	175,53000	1.755,30
	Não	6	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	MONDIAL	175,53000	1.755,30
	Não	6	6135 - HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	BRITANIA DIAMANTE 800	175,53000	1.755,30



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: Sonaly Cinthya de Lima	Chave de Autenticação 1599-6985-670	Página 7 / 11
--	---	-------------------------

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
23	10,00000	Normal	UND	3654 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6LTs Tensão (monovolt): 127v ou 220v - Potência Elétrica:500W - 50/60Hz Rotação: 18.000 rpm - Corpo: Aço Inox	Encerrado	

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	METAL FERREIRA	781,00000	7.810,00
Não	2	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	VITHORY - 06L	782,00000	7.820,00
Não	3	245 - D. F. DE S. SILVA	COLOMBO	795,00000	7.950,00
Não	4	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	KD	845,00000	8.450,00
Não	5	6126 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	JL Colombo	913,34000	9.133,40
Não	6	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	KD ELETRO	950,00000	9.500,00
Não	7	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	JL Colombo	961,41000	9.614,10

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
24	30,00000	Normal	UND	11002 - CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES com plataformas soldadas para montagem dos assentos a união das bases laterais com a base horizontal superior através de parafusos com acabamentos em polipropileno dando acabamento a todo conjunto e não ficando soldas aparentes, com pintura eletrostática epóxi pó na cor preto, sapatas em nylon fixadas na base evitando o atrito diretamente ao piso. Estrutura do chassi do encosto e assento em material plástico de alta resistência (POLIPROPILENO) plástico com 05mm de espessura, provida de furos simétricos para ventilação, haste de ligação ao assento curvado pneumáticamente com furações para fixação do conjunto de assento e encosto, através de parafusos e clips plásticos, travessas horizontais soldadas para estruturação da mesma e fixação do conjunto a base da longarina. Altura total entre 750-850 mm, Largura total entre 1300-1700mm, Largura do assento individual entre 400-660mm.	Encerrado	

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	DMK	32,00000	960,00
Não	2	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	CATFELLI	260,00000	7.800,00
Não	3	2759 - H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI - ME	AÇO AMBIENTE	371,00000	11.130,00
Não	4	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	CATEFELLI	372,00000	11.160,00
Não	4	6121 - S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	HOMEOFFICE	372,00000	11.160,00
Não	4	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PROJEFLEX CADEIRAS	372,00000	11.160,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
25	30,00000	Normal	UN	2023 - CADEIRA LONGARINA C/ 04 LUGARES	Encerrado	

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	DMK	325,00000	9.750,00
Não	2	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	CATFELLI	350,00000	10.500,00
Não	3	6121 - S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	HOMEOFFICE	360,00000	10.800,00
Não	4	2759 - H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI - ME	AÇO AMBIENTE	568,00000	17.040,00
Não	5	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	CATEFELLI	568,50000	17.055,00
Não	5	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PROJEFLEX CADEIRAS	568,50000	17.055,00

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
26	20,00000	Normal	UND	7131 - MESA DE ESCRITÓRIO(Birô): Com 02 gavetas e chave; Medidas: 120cm largura x 60cm de profundidade x 80cm de altura; Pés em aço com pintura epóxi fosfatizada; Peso 20kg; Cor cinza; Material: MDF.	Encerrado	

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	CATFELLI	250,00000	5.000,00
Não	2	6119 - GHPS BARRETO - ME	PRISMA	296,00000	5.920,00
Não	3	5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	DMK	297,00000	5.940,00
Não	4	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	PANDIN	344,00000	6.880,00
Não	5	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	PANDIN - M1200P25P	400,00000	8.000,00
Não	6	6121 - S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	HOMEOFFICE	490,00000	9.800,00



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: Sonaly Cinthya de Lima

Chave de Autenticação
1599-6985-670

Página
8 / 11

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
Não	7		6126 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PLATA MOVEIS	555,75000	11.115,00
Não	8		2759 - H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI - ME	AÇO AMBIENTE	580,00000	11.600,00
Não	9		3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	CATEFELLI	585,00000	11.700,00
Não	9		6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	INCOFLEX	585,00000	11.700,00

27 4,00000 Normal UND 12869 - Projetor de imagens Encerrado
 Minimo de duas entradas RGB, minimo de duas entradas de video, tamanho da imagem de 76 polegadas ou superior, zoom digital ou óptico, mínimo de 2200 Lm, resolução mínima de 800x600 DPI, portátil com bolsa de transporte e controle remoto. Bivolt. garantia mínima de 1 ano.

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	6118 - NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	slidtec	1.480,00000	5.920,00
Não	2	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MULTILASER	1.499,00000	5.996,00
Não	3	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	FLEXINTER	1.890,00000	7.560,00
Não	4	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	FLEXINTER	1.900,00000	7.600,00
Não	5	6129 - DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI	MULTILASER	2.247,99000	8.991,96
Não	6	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	MULTILASER - PJ004	2.249,00000	8.996,00
Não	7	6126 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	MULTILASER	2.510,43000	10.041,72
Não	8	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	EXBOM	2.642,56000	10.570,24
Não	8	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	GT	2.642,56000	10.570,24
Não	8	6128 - COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	MULTILASER	2.642,56000	10.570,24

28 5,00000 Normal UND 7173 - TV LED SMART 32 POLEGADAS - HD, conversor digital integrado, entrada HDMI, entradasEncerrado
 USB, entradas áudio e vídeo, entrada para TV a cabo.

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	6137 - AC COMERCIO LTDA	MULTILASER	1.248,00000	6.240,00
Não	2	5036 - Inovamax Teleinformatica Ltda.	LG	1.715,00000	8.575,00
Não	3	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	HQ	1.719,00000	8.595,00
Não	3	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	AOC - 32S5195	1.719,00000	8.595,00
Não	4	245 - D. F. DE S. SILVA	HQ	1.719,25000	8.596,25
Não	4	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	PHILCO	1.719,25000	8.596,25
Não	4	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	AOC	1.719,25000	8.596,25
Não	4	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	AOC	1.719,25000	8.596,25
Não	4	4375 - Sinergia Comercio e Serviços Eireli	AOC	1.719,25000	8.596,25
Não	4	6124 - MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	HQ	1.719,25000	8.596,25
Não	4	6126 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	AOC	1.719,25000	8.596,25
Não	4	4933 - GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	AOC	1.719,25000	8.596,25

29 5,00000 Normal UND 7150 - TV LED SMART 42 POLEGADAS Full HD - Conversor digital integrado DTV 3 HDMI Encerrado
 entradas USB, entrada de áudio e vídeo, entrada para TV a cabo.

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	AOC - 43S5195	1.849,00000	9.245,00
Não	2	4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	HQ	1.880,00000	9.400,00
Não	3	6137 - AC COMERCIO LTDA	AOC	2.198,00000	10.990,00
Não	4	6135 - HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	HQ SMART TV 43	2.199,00000	10.995,00
Não	5	245 - D. F. DE S. SILVA	PHILCO	2.295,00000	11.475,00
Não	6	6124 - MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	AOC	2.299,00000	11.495,00
Não	7	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	AOC	2.300,00000	11.500,00
Não	8	6126 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	AOC	2.405,46000	12.027,30
Não	9	4375 - Sinergia Comercio e Serviços Eireli	PHILCO	2.487,00000	12.435,00
Não	10	5036 - Inovamax Teleinformatica Ltda.	AOC	2.500,00000	12.500,00



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: Sonaly Cinthya de Lima

Chave de Autenticação
1599-6985-670

Página
9 / 11

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	11	3526 -	MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	PHILCO	2.532,06000
	Não	11	6122 -	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	AOC	2.532,06000
	Não	12	3358 -	LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	TOSHIBA	2.724,70000
30	20,00000	Normal	UND	7162 - VENTILADOR DE PAREDE – 60cm com grade metálica, 200 watts de potência, três velocidades.	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	6131 -	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	VENTISOL - NEW 60CM	195,00000
	Não	2	6130 -	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	VENTISOL	209,00000
	Não	3	245 -	D. F. DE S. SILVA	VENTISOL	225,00000
	Não	4	6123 -	DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	VENTISOL	235,00000
	Não	5	6122 -	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	VENTISOL	237,03000
	Não	6	3358 -	LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	VENTISOL	256,60000
31	2,00000	Normal	UND	12870 - GPS portátil GPS portátil Com visor colorido de no minimo 2,5", antena de hélix quádrupla e suporte multi-GNSS (GPS, GLONASS e Galileo), bússula de 3 eixos. Proteção IPX7 ou superior. Conectividade sem fio via BLUETOOTH®e ANT+®. Duração de bateria superior a 15 horas. Memoria Interna de 8GB ou superior. câmera com foco automatico que permita geomarcar as fotos.Registro de trajeto com minimo de 10,000 pontos e 200 rotas.	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	5036 -	Inovamax Teleinformatica Ltda.	GARMIN	3.800,00000
	Não	2	6122 -	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	GARMIN	3.822,45000
32	10,00000	Normal	UND	12871 - Ventilador de pé ventilador de pé	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	6131 -	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	VENTISOL - TURBO 40CM	159,00000
	Não	2	6135 -	HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	BRITANIA COLUNA MEGA TURBO 30CM	169,50000
	Não	3	6130 -	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	VENTISOL	170,50000
	Não	4	4933 -	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	VENTISOL	176,50000
	Não	5	4051 -	ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	UTIL	189,00000
	Não	6	3358 -	LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	VENTISOL	191,50000
	Não	7	245 -	D. F. DE S. SILVA	VENTISOL	276,50000
	Não	7	6122 -	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	MALORY	276,50000
	Não	7	6123 -	DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	VENTISOL	276,50000
	Não	7	6124 -	MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	BRITANIA	276,50000
33	5,00000	Normal	UND	9274 - CAIXA DE SOM Potência Total de Saída de 8W: 4W + 4W (RMS); Frequência de Resposta: 60Hz ~ 20KHz; Impedância dos Alto-Falantes: 4 Ohms; Alimentação: USB (5V); Conexão de Áudio: MiniPlugue P2 3,5mm estéreo; Produto protegido Magneticamente; Garantia, mínima, de 01 (um) ano.	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	6124 -	MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	MULTILASER	138,97000
	Não	2	6129 -	DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI	MULTILASER	139,97000
	Não	3	245 -	D. F. DE S. SILVA	ANVOX	447,99000
	Não	4	6122 -	GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	KSR K815	557,60000



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: Sonaly Cinthya de Lima

Chave de Autenticação
1599-6985-670

Página
10 / 11

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
34	3,00000	Normal	UN	2066 - MICROFONE SEM FIO	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	6132 - CLAUDINEI TONIETTI	LELONG	180,00000	540,00
	Não	2	6124 - MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	LELONG	190,00000	570,00
	Não	3	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	LELONG	220,00000	660,00
	Não	4	6134 - ANA SHIRLEY DA SILVA 27590182885	KNUP	318,00000	954,00
	Não	5	245 - D. F. DE S. SILVA	KANUP	327,50000	982,50
	Não	5	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	LELONG	327,50000	982,50
	Não	5	6128 - COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	KNUP	327,50000	982,50
35	3,00000	Normal	UN	2067 - MICROFONE COM FIO	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	6132 - CLAUDINEI TONIETTI	SOUNDVOICE	140,00000	420,00
	Não	2	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	BR	149,00000	447,00
	Não	3	6124 - MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	BRIWAX	150,00000	450,00
	Não	4	6134 - ANA SHIRLEY DA SILVA 27590182885	AKG	277,00000	831,00
	Não	5	245 - D. F. DE S. SILVA	KANUP	280,45000	841,35
	Não	5	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	LELONG	280,45000	841,35
	Não	5	6128 - COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	SOUNDVOICE	280,45000	841,35
36	3,00000	Normal	UND	12872 - Tela de projeção 70 Tela de projeção 70 / 2,5 m	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	PROJEFESTA	685,00000	2.055,00
	Não	2	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	GOLDENTEC	687,21000	2.061,63
37	30,00000	Normal	UND	7137 - MESA DE PLASTICO QUADRADA – 70x70 capacidade 120kg	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	245 - D. F. DE S. SILVA	INCONEL	62,00000	1.860,00
	Não	2	5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	PLASTMASTER	65,00000	1.950,00
	Não	3	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Nobre	78,33000	2.349,90
	Não	4	6119 - GHPS BARRETO - ME	DUOPLASTIC	88,66000	2.659,80
	Não	5	6126 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	PLASTMASTER	89,76000	2.692,80
	Não	6	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	JESUS	90,00000	2.700,00
	Não	7	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	PLASTEX	94,48000	2.834,40
	Não	7	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	TOPPLAST	94,48000	2.834,40
39	5,00000	Normal	UND	12874 - Ar condicionado 24.000 btus classe A Ar condicionado 24.000 btus classe A	Encerrado	
	Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	Não	1	5253 - JOAO PINTO DE SOUSA	BRITANIA	3.540,00000	17.700,00
	Não	2	6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	PHILCO - PAC24000FM9	3.549,00000	17.745,00
	Não	3	6133 - GO ATACADISTA LTDA	AGRATTO	3.729,00000	18.645,00
	Não	4	4375 - Sinergia Comercio e Serviços Eireli	TCL	3.796,00000	18.980,00
	Não	5	3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	TCL	3.798,00000	18.990,00
	Não	6	6123 - DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI	PHILCO	3.800,00000	19.000,00
	Não	7	6125 - ECS CONSTRUcoes E REFRIGERACAO EIRELI	ELGIN	3.970,00000	19.850,00
	Não	8	6122 - GERSON LIMA DA SILVA 01202031463	ELGIN	3.973,70000	19.868,50
	Não	8	6124 - MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	TCL	3.973,70000	19.868,50



Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: Sonaly Cinthya de Lima

Chave de Autenticação

1599-6985-670

Página

11 / 11

Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	TCL	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	9	3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		TCL	5.216,67000	26.083,35

Resumo dos licitantes vencedores

Credor/Fornecedor	Item	Valor Total (R\$)
6124 - MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	33	694,85
6132 - CLAUDINEI TONIETTI	34, 35	960,00
6126 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	12	3.800,00
4051 - ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA	26	5.000,00
6118 - NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	27	5.920,00
6137 - AC COMERCIO LTDA	28	6.240,00
5036 - Inovamax Telemática Ltda.	31	7.600,00
6130 - OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	20	15.462,00
245 - D. F. DE S. SILVA	9, 11, 13, 37	23.960,00
3358 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	18, 22, 23	28.683,00
5253 - JOAO PINTO DE SOUSA	2, 39	48.100,00
3526 - MARCOS JULIANO DA SILVA-ME	17, 19, 36	53.092,00
6131 - NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	7, 8, 15, 16, 29, 30, 32	60.879,00
5258 - A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	4, 5, 6, 10, 14, 24, 25	72.605,00
6133 - GO ATACADISTA LTDA	1, 3	75.660,00
Total Geral (R\$):		408.655,85